

10	Рабочее место координатора; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
11	Рабочее место старшего инженера-инспектора; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
12	Рабочее место инженера-инспектора морского департамента по промышленным приемкам; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
13	Рабочее место старшего инженера-инспектора по судам в эксплуатации по Северо-Западному региону; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
14	Рабочее место менеджера по развитию бизнеса; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
15	Рабочее место инженера-инспектора по строительству морских судов и судам в эксплуатации по Северо-Западному региону; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
Отдел грузов и транспортных средств филиала в г. Санкт-Петербург																				
16	Рабочее место руководителя отдела освидетельствований контейнеров и танк-контейнеров; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
17	Рабочее место координатора; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
18	Рабочее место инспектора; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
Отдел инновационных сервисов филиала в г. Санкт-Петербург																				
19	Рабочее место начальника отдела; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
20	Рабочее место заместителя начальника отдела; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
21	Рабочее место координатора; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
22	Рабочее место главного специалиста строительного контроля; Система освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
23	Рабочее место руководителя проекта; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
24	Рабочее место ведущего инженера-геодезиста; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
25	Рабочее место ведущего инженера-геодезиста; ДВС, Система освещения	1	-	1.6	-	-	1.6	1.6	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	3.2	8	8
Отделение в г. Большой Камень филиала в г. Санкт-Петербург																				

26	Старший инспектор морского департамента по строительству	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	новых судов												2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший инженер-инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер-инспектор - руководитель отдела по строительству судов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-инспектор морского департамента по строительству новых судов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Черных Герман Александрович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела освидетельствованных контейнеров и танк-контейнеров

(должность)

(подпись)

Шитов Илья Игоревич

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Гальчинский Вячеслав Викторович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Инженер-инспектор морского департамента по промышленным приемкам

(должность)

(подпись)

Азовцев Валерий Александрович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Главный специалист по сертификации сварки – инженер по сварке

(должность)

(подпись)

Струговщиков Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

996

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Илье Михаил Викторович

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бюро Веритас Русь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 09.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Черных Герман Александрович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела освидетельствования контейнеров и танк-контейнеров

(должность)

(подпись)

Шитов Илья Игоревич

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Гальчинский Вячеслав Викторович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Инженер-инспектор морского департамента по индустриальным приемкам

(должность)

(подпись)

Азовцев Валерий Александрович

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Главный специалист по сертификации сварки – инженер по сварке

(должность)

(подпись)

Струговщиков Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

09.11.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

996

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Илье Михаил Викторович

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)